

Zamawiający:

Gmina Radziejowice

96-325 Radziejowice

ul. Kubickiego 10

Znak sprawy: ZP.271.4.8.2021.DJ

Pytanie 1: Według zapisów PFU należy wykonać podmurówkę betonową pod ogrodzenie jednak na rysunku nie ma jej przedstawionej, dlatego też prosimy o potwierdzenie czy ogrodzenie ma być wykonane z podmurówką z ławą betonową czy jednak nie ma konieczności zastosowania podmurówki? Czy jeżeli ma być wykonana to istnieje możliwość zastosowania gotowego prefabrykatu w postaci deski betonowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Ogrodzenie PSZOK można wykonać zgodnie z rysunkiem, tj. nie ma konieczności zastosowania podmurówki.

Pytanie 2: Czy Zamawiający posiada warunki na przyłącze wodociągowe i przyłącze kanalizacji sanitarnej oraz energetyczne? Jeżeli tak, to proszę o załączenie plików.

Pytanie 3: Czy przyłącze energetyczne znajduje się na działce objętej projektem?

Pytanie 4: Czy przyłącze wodociągowe i kanalizacyjne znajduje się na działce objętej projektem?

Pytanie 5: Czy przyłącze wod-kan i energetyczne leży po stronie Wykonawcy czy Inwestora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonanie przyłączy leży po stronie wykonawcy.

- Przyłącze energetyczne nie jest jeszcze zlokalizowane na terenie działki objętej projektem. Zamawiający nie jest w posiadaniu warunków na przyłącze energetyczne. O takie należy wystąpić na etapie prac projektowych. Zamawiający posiada oświadczenie o zapewnieniu dostaw energii elektrycznej oraz warunkach przyłączenia obiektu budowlanego do sieci dystrybucyjnej – kopia w załączeniu.
- W przedmiotowej lokalizacji brak jest sieci wodociągowej. Należy przewidzieć inny sposób zaopatrzenia w wodę. Szczegółowe rozwiązania w tym zakresie będą ustalane z Zamawiającym na etapie projektowania, uwzględniając zapisy PFU.
- W przedmiotowej lokalizacji brak jest sieci kanalizacyjnych. W zakresie odprowadzania ścieków socjalno-bytowych oraz opadowych i roztopowych należy przyjąć rozwiązania wskazane w PFU bez możliwości włączenia się w sieci zewnętrzne. Szczegółowe rozwiązania w tym zakresie będą ustalane z Zamawiającym na etapie projektowania, uwzględniając zapisy PFU.

Pytanie 6: Czy Zamawiający potwierdza zapis w PFU ze str. 21 : „Zgodnie z MPZP wzdłuż granic obszaru objętego planem należy wprowadzić pasy zieleni izolacyjnej w postaci drzew i krzewów o szerokości min. 10 m.”? Jeżeli tak, to prosimy o podanie nazw gatunków drzew/krzewów jakie Zamawiający preferuje oraz ilości jakie należy przyjąć.

Odpowiedź Zamawiającego: Projekt zrealizować należy zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zamawiający proponuje wykonanie nasadzeń z wykorzystaniem następujących gatunków:

- 1) Pinus nigra Arn (Sosna czarna)
- 2) Picea abies (Świerk pospolity)
- 3) Pinus sylvestris L. (Sosna zwyczajna)
- 4) Pseudotsuga Carriere (Daglezja)
- 5) Microbiota decussata (Mikrobiota syberyjska)
- 6) Żywotnikowiec japoński 'Nana' (Thujopsis dolabrata 'Nana')

Ilości należy dostosować do wymogu odległości między pojedynczymi drzewami, która wynosić powinna od 150 do 200 cm.

Pytanie 7: Czy zamiast zabezpieczenia antykorozyjnego ogrodzenia w postaci ocynku ogniowego i powłoki PVC Zamawiający dopuszcza zastosowanie ocynku ogniowego i lakierowania proszkowego?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza się zabezpieczenie antykorozyjne ogrodzenia w postaci cynku ogniowego i lakierowania proszkowego.

Pytanie 8: Czy do ładowarki kołowej należy przyjąć standardową łyżkę czy łyżkę wielofunkcyjną 4w1?

Odpowiedź Zamawiającego: Dostarczyć należy łyżkę wielofunkcyjną 4w1.